

Mes-Consult ApS

Carolinevej 26, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 18 18 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mes-Consult ApS
Carolinevej 26, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 18 18 52
Stiftet: 8. januar 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
13. regnskabsår

Direktion

Mette Elise Østergaard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.079 mod 241.799 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.691 mod -20.018 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har medført, at selskabets aktivitetsniveau i perioderne for nedlukning er minimal. Selskabet har foretaget de nødvendige omkostningstilpasninger, ligesom der er relevante hjælpepakker, og ledelsen forventer ikke, at der vil være længerevarende konsekvenser for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	285.079	241.799
1 Personaleomkostninger	-264.269	-155.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.000
Driftsresultat	20.810	81.738
Øvrige finansielle omkostninger	-693	-95.918
Resultat før skat	20.117	-14.180
2 Skat af årets resultat	-4.426	-5.838
Årets resultat	15.691	-20.018
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-40.809	-75.318
Disponeret i alt	15.691	-20.018

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	207.600	207.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	207.600	207.600
Anlægsaktiver i alt	207.600	207.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49.791
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	18.000
Udsudte skatteaktiver	26.557	30.983
Andre tilgodehavender	13.495	2.000
Tilgodehavender i alt	40.052	100.774
Likvide beholdninger	144.814	67.024
Omsætningsaktiver i alt	184.866	167.798
Aktiver i alt	392.466	375.398

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	84.429	125.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	265.929	305.538
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	126.537	69.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.537	69.860
Gældsforpligtelser i alt	126.537	69.860
Passiver i alt	392.466	375.398

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	125.238	55.300	305.538
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.809	56.500	15.691
	<u>125.000</u>	<u>84.429</u>	<u>56.500</u>	<u>265.929</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.259	64.872
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.010</u>	<u>6.189</u>
	<u>264.269</u>	<u>155.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.426</u>	<u>5.838</u>
	<u>4.426</u>	<u>5.838</u>